
Investitionsprogramm "Kinderbetreuungsfinanzierung" 2013 - 2014

Prioritätenliste des Wartburgkreises - alle Antragsteller

Mittel 

2013 + 2014

Ausbau Sicherung 2013 2014 Gesamt 843.892,92

1 76 Diedorf Diedorf zusätzl. Plätze, Ausstattung 3 3.420,00 1.800,00 5.220,00 838.672,92

2 67 Bad Salzungen Haus II Regenb. Neubau 50 1.200.076,73 0,00 1.200.076,73 -361.403,81

3 63 Gerstungen Untersuhl Anbau 12 250.000,00 88.521,68 338.521,68 -699.925,49

4 55 Unterbreizbach Sünna 2 verschiedene Anträge, Auflagen BE 36 53.042,00 8.331,00 61.373,00 -761.298,49

5 53 Wiesenthal Wiesenthal zusätzl. Plätze, Ausstattung 2 9.630,00 0,00 9.630,00 -770.928,49

5 53 Hörselberg-Hainich Großenlupnitz zusätzl. Plätze, Sanierung 4 4 80.000,00 0,00 80.000,00 -850.928,49

5 53 Unterbreizbach Pferdsdorf Auflagen BE 15 24.700,00 0,00 24.700,00 -875.628,49

8 52 Marksuhl Förtha Sanierung, Ausstattung 16 10.516,04 0,00 10.516,04 -886.144,53

9 48 Marksuhl Marksuhl Ausstattung 24 4.186,10 0,00 4.186,10 -890.330,63

10 47 Tiefenort Tiefenort Neubau als Ersatzbau für 2 bestehende Einrichtungen 65 1.000.000,00 1.106.374,94 2.106.374,94 -2.996.705,57

11 46 Seebach Seebach Sanierung 25 0,00 44.811,00 44.811,00 -3.041.516,57

12 45 Hörselberg-Hainich Behringen zusätzl. Plätze, Sanierung 13 10 76.371,30 0,00 76.371,30 -3.117.887,87

13 44 Creuzburg Creuzburg 2 verschiedene Anträge; Sanierung 7 9.648,00 22.500,00 32.148,00 -3.150.035,87

13 44 Ruhla Thal Ausstattung, Schallschutz 16 0,00 8.910,00 8.910,00 -3.158.945,87

15 39 Ruhla Ruhla "Krümme" 2 verschiedene Anträge; Ausstattung/Außenanlagen 49 10.800,00 28.350,00 39.150,00 -3.198.095,87

16 35 Wolfsburg-Unkeroda Wolfsburg-Unker. Außenanlagen 6 3.240,00 0,00 3.240,00 -3.201.335,87

Summe 91 266 2.735.630,17 1.309.598,62 4.045.228,79
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